

HHC Invest ApS

Danmarksvej 32C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 91 50 35

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHC Invest ApS
Danmarksvej 32C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 91 50 35
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen
Conni Kikkenborg Hede Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber, Photo Team Horsens ApS og HHC Distribution ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Koncernen har finansieret driften via udlån mellem selskaberne. Det ene datterselskab har negativ egenkapital som følge af et dårligt resultat i 2018/2019. Ledelsen har efterfølgende igangsat tiltag for igen at lave overskud i selskabet, hvilket er lykkedes i 2019/2020. Resultatet af disse tiltag forventes også at bidrage positivt fremadrettet, således der også fremadrettet forventes overskudsgivende drift.

Ledelsen har ikke foretaget reservationer på tilgodehavender mellem koncernselskaber, da det er forventningen at de igangsatte tiltag vil have den ønskede effekt og samtlige koncernselskaber forbliver overskudsgivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.700	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.193	28.604
Andre finansielle indtægter	77.849	78.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-564
Resultat før skat	494.286	100.106
Skat af årets resultat	-14.982	-15.840
Årets resultat	479.304	84.266
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.193	28.604
Overføres til overført resultat	53.111	55.662
Disponeret i alt	479.304	84.266

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>715.510</u>	<u>289.317</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.510</u>	<u>289.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>715.510</u>	<u>289.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.505.727	1.428.170
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>240.922</u>	<u>154.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.746.649</u>	<u>1.582.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>614</u>	<u>3.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.747.263</u>	<u>1.585.566</u>
	Aktiver i alt	<u>2.462.773</u>	<u>1.874.883</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.509	114.316
Overført resultat	1.542.520	1.489.409
Egenkapital i alt	<u>2.208.029</u>	<u>1.728.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	40.240	6.806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	207.504	132.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.744</u>	<u>146.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.744</u>	<u>146.158</u>
Passiver i alt	<u>2.462.773</u>	<u>1.874.883</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	85.712	1.433.747	1.644.459
Resultatandel	0	28.604	55.662	84.266
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	114.316	1.489.409	1.728.725
Resultatandel	0	426.193	53.111	479.304
	125.000	540.509	1.542.520	2.208.029

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Koncernen har finansieret driften via udlån mellem selskaberne. Det ene datterselskab har realiseret et uventet dårligt resultat i 2018/2019 og har derfor negativ egenkapital ved regnskabsårets udløb. Ledelsen har igangsat tiltag for igen at lave overskud i selskabet, men resultatet af disse tiltag forventes ikke at have fuld indvirkning i 2019/2020. Der forventes først overskudsgivende drift i efterfølgende år.

Ledelsen har ikke foretaget reservationer på tilgodehavender mellem koncernselskaber, da det er forventningen at de igangsatte tiltag vil have den ønskede effekt og samtlige koncernselskaber igen bliver overskudsgivende.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56	564
	<u>56</u>	<u>564</u>

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	175.000	175.000
Kostpris 30. september 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	114.317	85.713
Årets resultat	426.193	28.604
Opskrivninger 30. september 2020	<u>540.510</u>	<u>114.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>715.510</u>	<u>289.317</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HHC Distribution ApS	Skanderborg	100 %
Photo Team Horsens ApS	Horsens	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
